7. Ff. 70ra-96vb ‹ROFFREDUS BENEVENTANUS, Libellus de iure canonico›
[Prologus] Super actionibus omnibus compositi sunt libelli per gratiam 

Ihesu Christi que de iure ciuili fuerant inuente seu de iure pretorio... [Rubrica] 
De conceptione libelli in causa electionis. Rubrica. [Textus] Coram uobis pater 
sancte, si es coram domino papa. § Si es coram cardinali dicas sic...–...ex eorum 
scientia suppleant quod michi iuris canonici scientia non ministrat ut al. ff. De 
acquirenda poss. (Dig. 41.2), l. Quamuis. – Ed.: Rofredi Beneventani Libelli iuris 
canonici, Avignon 1500 (rist. Torino 1968 in Corpus Glossatorum..., VI, 2). Bibl.: SAVIGNY, 
Geschichte, cit., V, pp. 199-207; MURANO, Opere, cit., n°  825.

8. Ff. 97ra-108vb BARTHOLOMAEUS BRIXIENSIS, Quaestiones dominicales
[Rubrica] Incipiunt questiones dominicales magistri Bartholomei Brixiensis. 

[Prologus] Ad honorem onnipotentis Dei et ecclesie Romane, cui presidet 
Gregorius nonus et ad utilitatem scolarium Bononie et alibi in iure studentium. Ego 
Bartholomeus Brixiensis inter doctores minumus... [Rubrica] De conditionibus 
appositis et primo de conditione circa introitum monasterii. [Textus] Quidam 
habens uxorem condempnatus est de crimine capitali...–...Solutio: satis credo 
misericordiam adhibendam circa istum condempnatum. – Ed.: Lugduni, ‹Compagnie 
des libraires›, 1549, ff. 31va-50ra. Bibl.: SCHULTE, Geschichte, cit., II, p. 86; MURANO, 
Opere, cit., n° 214.

9. Ff. 109ra-114vb ‹BARTHOLOMAEUS BRIXIENSIS›, Quaestiones veneriales
[Rubrica] Principium questionum uenerialium et primo utrum in secundo 
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rescripto debeat fieri mentio de primo. [Textus] Queritur utrum in secundo 
rescripto aliquis teneatur facere mentionem de primo rescripto annullato...–...set 
certe contrarium uidetur per iura in prima parte allegata. Expliciunt questiones 
ueneriales. – Ed.: Lugduni, ‹Compagnie des libraires›, 1549, ff. 50rb-60vb.

10. Ff. 115ra-120vc DAMASUS, Brocarda cum prol. Bartholomaei Brixiensis
[Prologus Bartholomaei Brixiensis] Quoniam secundum iuris uarietatem in 

multis inminet correctio facienda, idcirco ego Bartholomaeus Brixiensis brocarda 
iuris canonici duxi pro uiribus corrigenda. [Brocarda Damasi] Ar‹gumentum› 
ignorantia excusare in his que sunt iuris positiui. [Textus] Ut ex. De constit., 
Cognoscentes...–...quia cum ignorantia penes sit non possit aliter probari. 
Expliciunt brocarda Damasi. – Per le edd. vd. MURANO, Opere, cit., n° 334. Bibl.: 
KUTTNER, Repertorium, cit., pp. 419-422; MURANO, Opere, cit., n° 334.